và sử dụng án phí, lệ phí Toà án; 

Tuyên xử: Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Trương Thị B đối 

với bị đơn bà Trần Thị C về việc tranh chấp hợp đồng vay tài sản.  

Buộc bà Trần Thị C có nghĩa vụ thanh toán cho bà Trương Thị B số tiền nợ gốc 

là 165.000.000 (Một trăm sáu mươi lăm triệu) đồng và lãi 11.995.000 (Mười một triệu 

chín trăm chín mươi lăm nghìn) đồng. Tổng cộng số tiền buộc bà C phải trả cho bà B 

là 176.995.000 (một trăm bảy mươi sáu triệu chín trăm chín mươi lăm nghìn) đồng.  

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành 

án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành 

án) cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án